

Palle Funk Holding ApS
Merkurvej 27B, 6000 Kolding

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 29 79 98 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2019.

Palle Funk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Palle Funk Holding ApS
Merkurvej 27B
6000 Kolding

Telefon: 75506360

CVR-nr.: 29 79 98 73

Stiftet: 15. november 2006

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Palle Funk

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 29. januar 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består alene af at eje aktier i DST-CHEMICALS A/S, CVR-nr. 10 83 12 37.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.501 mod -1.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.364.369 mod 1.129.503 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-2.501	-1.875
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.405.983	1.146.968
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.113	-15.590
Resultat før skat	3.364.369	1.129.503
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.364.369	1.129.503
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	543.941	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.490.808	0
Udbytte for regnskabsåret	658.800	800.000
Disponeret fra overført resultat	-2.329.180	-370.497
Disponeret i alt	3.364.369	1.129.503

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	19.486.336	14.132.433
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.486.336</u>	<u>14.132.433</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.486.336</u>	<u>14.132.433</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>21.156</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>21.156</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.699</u>	<u>20.631</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.699</u>	<u>41.787</u>
	Aktiver i alt	<u>19.505.035</u>	<u>14.174.220</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.490.808	0
5	Overført resultat	2.995.133	1.376.393
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	658.800	800.000
	Egenkapital i alt	<u>8.269.741</u>	<u>2.301.393</u>
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	8.522.541	9.661.073
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.522.541</u>	<u>9.661.073</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.138.532	1.155.610
	Gæld til associerede virksomheder	1.070.716	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.591	0
8	Anden gæld	421.914	1.056.144
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.712.753</u>	<u>2.211.754</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.235.294</u>	<u>11.872.827</u>
	Passiver i alt	<u>19.505.035</u>	<u>14.174.220</u>

9 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	39.113	15.590		
	39.113	15.590		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris primo	14.995.528	3.000.000		
Tilgang i årets løb	0	11.995.528		
Kostpris ultimo	14.995.528	14.995.528		
Opskrivninger primo	232.148	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.501.226	2.242.211		
Udbytte	-2.000.000	-2.000.000		
Valutakursregulering	-42.941	-10.063		
Andre kapitalbevægelser vedr. ændret ejerandel	-513.069	0		
Andre kapitalbevægelser vedr. kapitalforhøjelse	4.503.930	0		
Opskrivninger ultimo	6.681.294	232.148		
Afskrivninger på goodwill primo	-1.095.243	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-1.095.243	-1.095.243		
Afskrivninger på goodwill ultimo	-2.190.486	-1.095.243		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.486.336	14.132.433		
I regnskabsposten indgår goodwill med	8.761.941	9.857.184		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Palle Funk Holding ApS
DST-CHEMICALS A/S, Kolding	30,98 %	34.617.157	14.529.447	19.486.336

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	4.490.808	0
	<u>4.490.808</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.376.393	1.756.953
Årets overførte overskud eller underskud	-2.329.180	-370.497
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	543.941	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-543.941	-700.000
Valuta kursregulering	-42.941	-10.063
Regulering vedrørende ændringer kapitalandele i associeret	3.990.861	0
	<u>2.995.133</u>	<u>1.376.393</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	800.000	100.000
Udloddet udbytte	-800.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	658.800	800.000
	<u>658.800</u>	<u>800.000</u>
7. Anden gæld		
PFU Holding II ApS	9.661.073	10.816.683
	9.661.073	10.816.683
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.138.532	-1.155.610
	<u>8.522.541</u>	<u>9.661.073</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.134.331	5.206.996

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
8. Anden gæld		
Skyldig revisor	1.875	1.250
Mellemregning med Funk Ejendomme ApS	0	1.054.894
Mellemregning Jacob Funk Holding ApS	<u>420.039</u>	<u>0</u>
	<u>421.914</u>	<u>1.056.144</u>

9. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 248.